平成１９年１０月２４日

各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問 合 せ 先  情報企画部長 永田 佳久

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１

平成２０年３月期中間配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１９年１０月２４日開催の取締役会において、平成２０年３月期の１株当たりの

中間配当予想につきまして、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策と位置づけております。

配当につきましては、配当性向３３％を基本に各事業年度の利益状況や配当性向等を総合的

に勘案し、内部留保にも考慮しつつ、配当を行うことを基本方針としております。

本日発表の「中間業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、平成２０年３月期中間期で

は、連結中間純利益が４億３９百万円となる見込みで、前回発表予想（平成１９年５月１５

日付「平成１９年３月期 決算短信」）に比べ減益となっております。

以上の結果より、平成２０年３月期の中間配当金につきましては、１株当たり１１円と発

表（平成１９年５月１５日付「平成１９年３月期 決算短信」）しておりましたが、中間業績

予想を勘案し、１株当たり１０円といたします。

２．修正の内容

 中間配当金

前回発表予想
（平成19年5月15日）

１１円

今回修正予想 １０円

【ご参考】

 中間配当金 期末普通配当金 年間配当金

前期実績
（平成19年3月期）

８円 ２１円 ２９円

３．期末配当予想について

期末配当予想につきましては、中間決算発表時に公表する予定であります。

なお、平成１９年５月２２日付「東京証券取引所 市場第一部指定記念配当に関するお知らせ」

でお知らせいたしました記念配当１０円につきましては、期末に実施する予定です。
以 上